АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2021                        № 114
О прогнозе социально-экономического развития Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов
В соответствии с Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.01.2009 года №11, руководствуясь Уставом Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Рекомендовать специалистам администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области при подготовке проекта бюджета Усть-Луковского сельсовета руководствоваться прогнозом социально-экономического развития Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                                  В.Г.Вергун